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Attivitajiet fi Frar http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

01/2/2019 Il-Ġimgħa 
 

 
04/2/2019 It-Tnejn 

9.30 am - Laqgħa għall-ġenituri @ 9.30am – Aromatherapy – kif u 
x’jistà jagħmel it-tifel/tifla tiegħek? 

 
05/2/2019 It-Tlieta  

 06/2/2019 L-Erbgħa 
 

 07/2/2019 Il-Ħamis 
 

 08/2/2019 Il-Ġimgħa  

 11/2/2019 It-Tnejn  

 12/2/2019 It-Tlieta  

 13/2/2019 L-Erbgħa  

 14/2/2019 Il-Ħamis Kunsill Skolastiku @ 9.30 am  

 15/2/2019 Il-Ġimgħa  

 18/2/2019 It-Tnejn  

 19/2/2019 It-Tlieta  

 20/2/2019 L-Erbgħa   

21/2/2019 Il-Ħamis   

22/2/2019 Il-Ġimgħa  

 25/2/2019 It-Tnejn   

26/2/2019 It-Tlieta   

27/2/2019 L-Erbgħa   

28/2/2019 Il-Ħamis Festin tal-Karnival – l-istudenti huma mħeġġa jiġu bil-kostum  

01/3/2019 Il-Ġimgħa Staff Development Day – l-istudenti ma jkollhomx skola  

04/3/2019 It-Tnejn Vaganzi tal-Karnival  

05/3/2019 It-Tlieta Vaganzi tal-Karnival  
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Calendar of events : February                                      

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                 

01/2/2019 Friday 
 

 
04/2/2019 Monday 

Parents session @ 9.30am – Aromatherapy – how and what can 
your son/daughter do?  

 05/2/2019 Tuesday  

 06/2/2019 Wednesday 
 

 07/2/2019 Thursday 
 

 08/2/2019 Friday  

 11/2/2019 Monday  

 12/2/2019 Tuesday  

 13/2/2019 Wednesday  

 14/2/2019 Thursday School Council @ 9.30 am  

 15/2/2019 Friday  

 18/2/2019 Monday  

 19/2/2019 Tuesday  

 20/2/2019 Wednesday   

21/2/2019 Thursday   

22/2/2019 Friday  

 25/2/2019 Monday   

26/2/2019 Tuesday   

27/2/2019 Wednesday   

28/2/2019 Thursday Carnival activity – students are urged to wear a carnival costume  

01/3/2019 Friday Staff Development Day – students do not attend school  

04/3/2019 Monday Carnival holiday  

05/3/2019 Tuesday Carnival holiday  
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